siguiente manera: Julio César Vela Suárez, TRESCIENTAS (300) 

participaciones de cuatro centavos de dólar de los Estados Unidos de América 

(USD $ 0,04), correspondiente al tres por ciento (3%) del capital social; Juan 

Fernando Correa Mantilla, MIL CUATROCIENTAS VEINTICINCO (1425) 

participaciones de cuatro centavos de dólar de los Estados Unidos de América 

(USD $ 0,04) cada una, correspondiente al catorce punto veinticinco por ciento 

(14,25%) del capital social; Juan Carlos Correa Mantilla, MIL 

CUATROCIENTAS VEINTICINCO (1425) participaciones de cuatro centavos 

de dólar de los Estados Unidos de América (USD $ 0,04) cada una, 

correspondiente al catorce punto veinticinco por ciento (14,25%) del capital 

social; Claudio José Crespo Ponce, MIL CUATROCIENTAS VEINTICINCO 

(1425) participaciones de cuatro centavos de dólar de los Estados Unidos de 

América (USD $ 0,04) cada una, correspondiente al catorce punto veinticinco 

por ciento (14,25%) del capital social; Ana María Correa Mantilla, MIL 

CUATROCIENTAS VEINTICINCO (1425) participaciones de cuatro centavos 

de dólar de los Estados Unidos de América (USD $ 0,04) cada una, 

correspondiente al catorce punto veinticinco por ciento (14,25%) del capital 

social; Industrial Embotelladora de Quito S.A., en Liquidación, CUATRO MIL

[...]

HASTA AQUÍ EL CONTENIDO 

DE LA MINUTA que queda elevada a escritura pública con todo su 

valor legal, la misma que se halla firmada por el Abogado Andrés 

Noteradó a. 

Narváez Pacheco, afiliado al Colegio de Abogados de Pichincha bajo el número 

nueve mil novecientos noventa y ocho (9998). Para la celebración de la presente   
escritura se observaron los preceptos legales del caso, y, leída que les fue a los 

comparecientes por mí el Notario en alta y clara voz, se afirman y ratifican en 

su contenido, y firman conmigo en unidad de acto.